
 C’EST UNE LIGNE INTERURBAINE 
Elle fait partie du maillage longue distance du réseau.

Son but ? Assurer la desserte sur l’ensemble de l’agglomération et compléter l’offre des lignes Urbaines, 
selon des fréquences adaptées aux besoins spécifiques des villes et communes plus éloignées.

 DESCRIPTION DE LA LIGNE 
Elle relie Liège à Verviers, en desservant entre autres :  
Bressoux, Jupille, Fléron, Ayeneux, Saint-Hadelin, Soumagne-Bas, Olne, Xhendelesse,  
Grand-Rechain et Petit-Rechain.

Elle dessert les gares de Bressoux et de Verviers, se connecte au tram à la station « Liège Expo ».

 PRINCIPALE MODIFICATION 
La ligne est limitée au pôle d’échange bus/tram de « Liège Expo » où les correspondances  
sont assurées en quai à quai, de manière confortable.

 AMPLITUDE ET FRÉQUENCE 

45’ 30’ 25’ 45’ 25’ 30’ 60’

60’ 30’ 60’ 30’ 60’

60’

60’

Lundi au vendredi en période scolaire

Lundi au vendredi en vacances scolaires

Samedi

Dimanche et jours fériés

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h

7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h

Durée du voyage : 
entre 23’ et 1 h 10’
selon le moment de la journée 
et les variantes d'itinéraire

Dépôt : 
Robermont

Type de véhicule : 
majoritairement standards

LA LIGNE 69
LIÈGE - JUPILLE - FLÉRON - SOUMAGNE - VERVIERS (2025)

 NUMÉRO INCHANGÉ : 69 

124



Liège - Jupille - Fléron - Soumagne - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L69-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 1

69
ANCIEN NOUVEAU

69

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE EXPO
Notes

LIÈGE Liège Expo 5.50 6.58 7.36 7.47 8.30 9.00 9.30 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.38 14.06 14.36 15.04 15.33

JUPILLE Interbrew 5.54 7.02 7.41 7.52 8.35 9.04 9.34 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.42 14.10 14.40 15.08 15.38

JUPILLE Place des Martyrs 6.01 7.09 7.49 8.00 8.43 9.11 9.41 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.49 14.17 14.47 15.16 15.46

MOULIN Moulin-sous-Fléron 6.06 7.14 7.55 8.05 8.48 9.16 9.46 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.54 14.22 14.52 15.21 15.51

FLÉRON Gare 6.12 7.21 8.02 8.12 8.55 9.23 9.53 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 14.01 14.29 14.59 15.28 15.58

FLÉRON La Clé 5.55 6.14 7.23 8.04 8.14 8.57 9.25 9.55 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 14.03 14.31 15.02 15.31 16.01

AYENEUX Église 5.58 6.17 7.26 8.07 9.01 9.29 9.59 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 14.07 14.35 15.06 15.35 16.05

SOUMAGNE Domaine de Wégimont 6.03 6.22 7.32 8.13 9.06 9.34 10.04 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 14.12 14.40 15.11 15.40 16.10

OLNE Village 6.10 6.29 7.39 8.20 9.13 * 10.11 * 11.05 * 12.05 * 13.05 * 14.19 * * 15.47 *

GRAND-RECHAIN Église 6.20 6.39 7.49 8.30 9.23 * 10.21 * 11.15 * 12.15 * 13.15 * 14.29 * * 15.57 *

PETIT-RECHAIN Cité Cardijn 6.27 6.46 7.56 8.37 9.30 * 10.28 * 11.22 * 12.22 * 13.22 * 14.36 * * 16.04 *

VERVIERS Gare Centrale 6.33 6.52 8.03 8.43 9.36 * 10.34 * 11.28 * 12.28 * 13.28 * 14.43 * * 16.11 *

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 9.37 10.31 11.31 12.31 13.31 14.43 15.14 16.13



Liège - Jupille - Fléron - Soumagne - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L69-2 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 2

69
ANCIEN NOUVEAU

69

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE EXPO
Notes

LIÈGE Liège Expo 16.01 16.26 16.56 17.36 18.16 18.46 19.18 20.18 21.18

JUPILLE Interbrew 16.06 16.31 17.01 17.41 18.21 18.50 19.22 20.22 21.22

JUPILLE Place des Martyrs 16.15 16.40 17.10 17.49 18.29 18.58 19.29 20.29 21.29

MOULIN Moulin-sous-Fléron 16.20 16.45 17.15 17.54 18.34 19.03 19.34 20.34 21.34

FLÉRON Gare 16.27 16.52 17.22 18.01 18.40 19.09 19.40 20.40 21.40

FLÉRON La Clé 16.30 16.54 17.24 18.03 18.42 19.11 19.42 20.41 21.41

AYENEUX Église 16.34 17.28 18.07 18.46 19.14 19.45 21.44

SOUMAGNE Domaine de Wégimont 16.40 17.34 18.13 18.52 19.19 19.50 21.49

OLNE Village 16.47 17.41 * 18.59 * 19.57 *

GRAND-RECHAIN Église 16.57 17.51 * 19.09 * 20.07 *

PETIT-RECHAIN Cité Cardijn 17.04 17.58 * 19.16 * 20.14 *

VERVIERS Gare Centrale 17.11 18.04 * 19.22 * 20.20 *

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 18.16 19.22 21.52



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L69-3 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 3

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

Liège - Jupille - Fléron - Soumagne - Verviers69
ANCIEN NOUVEAU

69

DÉPARTS DE VERVIERS OU DE SOUMAGNE OU DE FLÉRON
Notes

VERVIERS Gare Centrale 6.35 7.00 8.13 9.15 9.45 10.45 11.43 12.54 13.53 15.18

PETIT-RECHAIN Cité Cardijn 6.41 7.06 8.20 9.22 9.52 10.52 11.50 13.01 14.00 15.25

GRAND-RECHAIN Église 6.48 7.13 8.27 9.29 9.59 10.59 11.57 13.08 14.07 15.32

OLNE Village 6.58 7.23 8.37 9.39 10.09 11.09 12.07 13.18 14.17 15.42

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 6.28 * * 7.46 * * * 10.43 * 11.43 * 12.54 * 13.52 * 14.59 *

SOUMAGNE Domaine de Wégimont 6.32 7.05 7.30 7.50 8.45 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.14 12.57 13.25 13.55 14.24 15.02 15.50

AYENEUX Église 6.38 7.11 7.36 7.56 8.50 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.19 13.02 13.30 14.00 14.29 15.07 15.55

FLÉRON La Clé 6.42 7.15 7.40 8.00 8.29 8.54 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.23 13.06 13.34 14.04 14.33 15.11 15.40 15.59

FLÉRON Gare 6.43 7.17 7.42 8.03 8.32 8.57 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.25 13.08 13.36 14.06 14.36 15.14 15.44 16.03

MOULIN Moulin-sous-Fléron 6.49 7.24 7.49 8.10 8.39 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.31 13.14 13.42 14.12 14.42 15.20 15.50 16.10

JUPILLE Place des Martyrs 6.54 7.29 7.54 8.15 8.44 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.36 13.19 13.47 14.17 14.47 15.25 15.55 16.15

JUPILLE Interbrew 7.01 7.36 8.02 8.23 8.51 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.43 13.26 13.54 14.24 14.54 15.32 16.02 16.22

LIÈGE Liège Expo 7.06 7.41 8.07 8.28 8.56 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.48 13.31 13.59 14.29 14.59 15.37 16.07 16.27



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L69-4 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 4

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

Liège - Jupille - Fléron - Soumagne - Verviers69
ANCIEN NOUVEAU

69

DÉPARTS DE VERVIERS OU DE SOUMAGNE OU DE FLÉRON
Notes

VERVIERS Gare Centrale 16.49 17.33 18.32 19.31 20.41

PETIT-RECHAIN Cité Cardijn 16.56 17.40 18.39 19.37 20.47

GRAND-RECHAIN Église 17.03 17.47 18.46 19.44 20.54

OLNE Village 17.13 17.57 18.56 19.54 21.04

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 16.37 * * * * *

SOUMAGNE Domaine de Wégimont 16.40 17.20 18.04 19.03 20.01 21.11

AYENEUX Église 16.45 17.25 18.09 19.08 20.06 21.16

FLÉRON La Clé 16.19 16.49 17.29 18.13 19.12 20.10 21.20

FLÉRON Gare 16.23 16.53 17.33 18.16 19.14 20.11 21.21

MOULIN Moulin-sous-Fléron 16.30 17.00 17.40 18.22 19.20 20.17 21.27

JUPILLE Place des Martyrs 16.35 17.05 17.45 18.27 19.25 20.21 21.31

JUPILLE Interbrew 16.42 17.12 17.52 18.34 19.31 20.27 21.37

LIÈGE Liège Expo 16.47 17.17 17.57 18.39 19.36 20.32 21.42



Liège - Jupille - Fléron - Soumagne - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L69-5 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 5

69
ANCIEN NOUVEAU

69

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE EXPO
Notes

LIÈGE Liège Expo 5.50 6.58 8.10 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.10 16.06 16.46 17.16 18.16 19.18 20.18 21.18

JUPILLE Interbrew 5.54 7.02 8.14 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.14 16.10 16.50 17.20 18.20 19.22 20.22 21.22

JUPILLE Place des Martyrs 6.01 7.09 8.21 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.21 16.17 16.57 17.27 18.27 19.29 20.29 21.29

MOULIN Moulin-sous-Fléron 6.06 7.14 8.26 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.26 16.22 17.02 17.32 18.32 19.34 20.34 21.34

FLÉRON Gare 6.12 7.20 8.32 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.33 16.29 17.08 17.38 18.38 19.40 20.40 21.40

FLÉRON La Clé 6.14 7.22 8.34 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.35 16.31 17.10 17.40 18.40 19.42 20.41 21.41

AYENEUX Église 6.17 7.25 8.37 9.53 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.39 16.34 17.13 17.43 18.43 19.45 21.44

SOUMAGNE Domaine de Wégimont 6.22 7.31 8.43 9.59 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 15.45 16.40 17.19 17.49 18.48 19.50 21.49

OLNE Village 6.29 7.38 * 10.06 * 12.07 * 14.07 * 15.52 16.47 * 17.56 18.55 19.57 *

GRAND-RECHAIN Église 6.39 7.48 * 10.16 * 12.17 * 14.17 * 16.02 16.57 * 18.06 19.05 20.07 *

PETIT-RECHAIN Cité Cardijn 6.46 7.55 * 10.23 * 12.24 * 14.24 * 16.09 17.04 * 18.13 19.12 20.14 *

VERVIERS Gare Centrale 6.52 8.01 * 10.29 * 12.30 * 14.30 * 16.15 17.10 * 18.19 19.18 20.20 *

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 8.46 11.03 13.03 15.03 17.22 21.52



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L69-6 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 6

Liège - Jupille - Fléron - Soumagne - Verviers69
ANCIEN NOUVEAU

69

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE VERVIERS OU DE SOUMAGNE OU DE FLÉRON
Notes

VERVIERS Gare Centrale 7.03 8.46 10.46 12.46 14.46 16.31 17.34 18.32 19.31 20.41

PETIT-RECHAIN Cité Cardijn 7.09 8.53 10.53 12.53 14.53 16.38 17.41 18.39 19.37 20.47

GRAND-RECHAIN Église 7.16 9.00 11.00 13.00 15.00 16.45 17.48 18.46 19.44 20.54

OLNE Village 7.26 9.10 11.10 13.10 15.10 16.55 17.58 18.56 19.54 21.04

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 6.28 * 8.00 * 10.14 * 12.14 * 14.14 * 16.10 * 17.43 * 18.23 * * *

SOUMAGNE Domaine de Wégimont 6.31 7.33 8.03 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.13 17.02 17.46 18.05 18.26 19.03 20.01 21.11

AYENEUX Église 6.36 7.38 8.08 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.18 17.07 17.51 18.10 18.31 19.08 20.06 21.16

FLÉRON La Clé 6.40 7.42 8.12 8.42 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.22 17.11 17.55 18.14 18.35 19.12 20.10 21.20

FLÉRON Gare 6.41 7.43 8.13 8.43 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.24 17.13 17.57 18.16 18.37 19.14 20.11 21.21

MOULIN Moulin-sous-Fléron 6.47 7.49 8.19 8.49 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.30 17.19 18.03 18.22 18.43 19.20 20.17 21.27

JUPILLE Place des Martyrs 6.52 7.54 8.24 8.54 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.35 17.24 18.08 18.27 18.48 19.25 20.21 21.31

JUPILLE Interbrew 6.59 8.01 8.31 9.01 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.42 17.31 18.15 18.34 18.55 19.31 20.27 21.37

LIÈGE Liège Expo 7.04 8.06 8.36 9.06 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.47 17.36 18.20 18.39 19.00 19.36 20.32 21.42



Liège - Jupille - Fléron - Soumagne - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L69-7 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 7

69
ANCIEN NOUVEAU

69

SAMEDI

DÉPARTS DE LIÈGE EXPO
Notes

LIÈGE Liège Expo 7.08 8.18 9.18 10.13 11.13 12.13 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18

JUPILLE Interbrew 7.12 8.22 9.22 10.17 11.17 12.17 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22

JUPILLE Place des Martyrs 7.19 8.29 9.29 10.24 11.24 12.24 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29

MOULIN Moulin-sous-Fléron 7.24 8.34 9.34 10.29 11.29 12.29 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34

FLÉRON Gare 7.30 8.40 9.40 10.36 11.36 12.36 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.40 19.40 20.40 21.40

FLÉRON La Clé 7.32 8.42 9.42 10.38 11.38 12.38 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.42 19.42 20.41 21.41

AYENEUX Église 7.35 8.45 9.45 10.41 11.41 12.41 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.45 19.45 21.44

SOUMAGNE Domaine de Wégimont 7.40 8.50 9.50 10.46 11.46 12.46 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.50 19.50 21.49

OLNE Village 7.47 * 9.57 * 11.53 * 13.58 * 15.58 * 17.58 18.57 19.57 *

GRAND-RECHAIN Église 7.57 * 10.07 * 12.03 * 14.08 * 16.08 * 18.08 19.07 20.07 *

PETIT-RECHAIN Cité Cardijn 8.04 * 10.14 * 12.10 * 14.15 * 16.15 * 18.15 19.14 20.14 *

VERVIERS Gare Centrale 8.10 * 10.20 * 12.17 * 14.22 * 16.22 * 18.21 19.20 20.20 *

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 8.53 10.49 12.49 14.54 16.54 21.52



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L69-8 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 8

Liège - Jupille - Fléron - Soumagne - Verviers69
ANCIEN NOUVEAU

69

DÉPARTS DE VERVIERS OU DE SOUMAGNE OU DE FLÉRON
Notes

VERVIERS Gare Centrale 8.52 10.52 12.54 14.54 16.55 18.34 19.31 20.41

PETIT-RECHAIN Cité Cardijn 8.58 10.58 13.00 15.00 17.01 18.40 19.37 20.47

GRAND-RECHAIN Église 9.05 11.05 13.07 15.07 17.08 18.47 19.44 20.54

OLNE Village 9.15 11.15 13.17 15.17 17.18 18.57 19.54 21.04

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 8.20 * 10.18 * 12.21 * 14.21 * 16.21 * 18.03 * * *

SOUMAGNE Domaine de Wégimont 8.23 9.22 10.21 11.22 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.25 18.06 19.04 20.01 21.11

AYENEUX Église 8.28 9.27 10.26 11.27 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.30 18.11 19.09 20.06 21.16

FLÉRON La Clé 7.36 8.32 9.31 10.30 11.31 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.34 18.15 19.13 20.10 21.20

FLÉRON Gare 7.37 8.33 9.33 10.33 11.34 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.16 19.14 20.11 21.21

MOULIN Moulin-sous-Fléron 7.43 8.39 9.39 10.39 11.40 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.22 19.20 20.17 21.27

JUPILLE Place des Martyrs 7.48 8.44 9.44 10.44 11.45 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.27 19.25 20.21 21.31

JUPILLE Interbrew 7.55 8.51 9.51 10.51 11.52 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.34 19.31 20.27 21.37

LIÈGE Liège Expo 8.00 8.56 9.56 10.56 11.57 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.39 19.36 20.32 21.42

SAMEDI



Liège - Jupille - Fléron - Soumagne - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L69-9 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 9

69
ANCIEN NOUVEAU

69

DÉPARTS DE LIÈGE EXPO
Notes

LIÈGE Liège Expo 7.08 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18

JUPILLE Interbrew 7.12 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22

JUPILLE Place des Martyrs 7.19 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29

MOULIN Moulin-sous-Fléron 7.24 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34

FLÉRON Gare 7.30 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40

FLÉRON La Clé 7.32 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.41 21.41

AYENEUX Église 7.35 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 21.44

SOUMAGNE Domaine de Wégimont 7.40 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.49

OLNE Village 7.47 * 9.57 * 11.57 * 13.57 * 15.57 * 17.57 18.57 19.57 *

GRAND-RECHAIN Église 7.57 * 10.07 * 12.07 * 14.07 * 16.07 * 18.07 19.07 20.07 *

PETIT-RECHAIN Cité Cardijn 8.04 * 10.14 * 12.14 * 14.14 * 16.14 * 18.14 19.14 20.14 *

VERVIERS Gare Centrale 8.10 * 10.20 * 12.20 * 14.20 * 16.20 * 18.20 19.20 20.20 *

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 21.52

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L69-10 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 10

Liège - Jupille - Fléron - Soumagne - Verviers69
ANCIEN NOUVEAU

69

DÉPARTS DE VERVIERS OU DE SOUMAGNE OU DE FLÉRON
Notes

VERVIERS Gare Centrale 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.38 19.31 20.41

PETIT-RECHAIN Cité Cardijn 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 18.44 19.37 20.47

GRAND-RECHAIN Église 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 18.51 19.44 20.54

OLNE Village 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.01 19.54 21.04

SOUMAGNE Terminus Voie de l'Eau 8.24 * 10.23 * 12.23 * 14.23 * 16.23 * 18.04 * * *

SOUMAGNE Domaine de Wégimont 8.27 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.07 19.08 20.01 21.11

AYENEUX Église 8.32 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.12 19.13 20.06 21.16

FLÉRON La Clé 7.36 8.36 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.16 19.17 20.10 21.20

FLÉRON Gare 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.17 19.18 20.11 21.21

MOULIN Moulin-sous-Fléron 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.23 19.24 20.17 21.27

JUPILLE Place des Martyrs 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.28 19.29 20.21 21.31

JUPILLE Interbrew 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.35 19.35 20.27 21.37

LIÈGE Liège Expo 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 18.40 19.40 20.32 21.42

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



LA LIGNE 69 EN 2025
LIÈGE - JUPILLE - FLÉRON - SOUMAGNE - VERVIERS
(NUMÉRO INCHANGÉ)

TRACÉ
 Tram
 Itinéraire maintenu
 Itinéraire supprimé

ARRÊTS
         Déjà desservis
         Nouveaux
         Arrêts Tram
         Gare SNCB

CORONMEUSE
(TRAM)

LIÈGE EXPO
(TRAM)

AV. PRÉVERS

CHAPELLE
MOMELETTE

DE LIÈGE

GROTTE

INTERBREW
DEMEUSE
PL. HAVART

CHAFNAY

ARGILIÈRES PL. BODSON

DE BEYNE

VERT BUISSON

CABAYES
PL. DES MARTYRS

PIÉTRESSES
VIEUX CHEMIN

MERLES

MOULIN-SOUS FLÉRON
HEID DES CHÊNES

DE JUPILLE

PL. DU WÉRIXHET

ÉCOLES
MAISON

COMMUNALE

GARE

LA CLÉ

LA CLÉ
MAXI GB

HOTTEUX

ABRI
NOTRE-DAME

ÉGLISE

MAISON BLANCHE

RIESSONSART
ROUTE DE
ST-HADELIN

DE THEUX

FOND DES
GOTTES DOMAINE DE

WÉGIMONT

PL. FERRER
CHÂTEAU DE
WÉGIMONT

VOIE DE
L’EAU

TROU DU BOIS

VOIE DES
BOEUFS

RAFHAY

VILLAGE

CHEMIN DE
LA CROIX

BOUTEILLE

CHAPELLE
ADAM

FALHEZ
MARTINSART

ÉGLISE

FOND DU VILLAGE

STOCKIS

BLOMONT

LA RENAISSANCE
ÉGLISE

ÉCOLE
HURARD

LES TOURELLES
F. POUSSARD

MAISON
COMMUNALE

TILLET

LA MOINERIE

THIER DE
HODIMONT

AV. J. DAVIGNON

CITÉ DU CARDINAL
CARDIJN

P. FANCHAMPS

HODIMONT

EGLISE

HARMONIE
GARE

LIÈGE EXPO

12
5


	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas122
	05585-TEC-Horaire-Ligne-69-A4
	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas123

